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(PESOS)

de Egl D

Del 1 de Enero al 30 de septiembre de 2024

Egresos

Concepto

Aprobado

Ampliaciones /
Reducciones
64,999,263.81

Modificado

106,737,269.83}

Devengado

55,374,649.97

Pagado

54,904,951.31

Subejercicio

51,362,619.80

I. Gasto No Etiquetado
[

y Fi

No Empresariales y No Financieros
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No Empresariales y No Financieros
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64,999,263.81
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2,302,289.90|
2,302,289.90
2,302,289.90

67,301,553.71

106,737,269.83)
106,737,269.83]
223,120,056.90}
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329,857,326.73]
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143,374,338.13
143,374,338.13
143,374,338.13

198,748,988.10

54,904,951.31
54,904,951.31
141,640,572.67
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196,545,523.98

51.362,619.86
51,362,619.86
79,745,718.77
79,745,718.77
79,745,718.77

131,108,338.63

262,555,773.02

111, Total de Egresos

istracion de los Rec

ursos



